
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO“B.Lorenzi”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

FUMANE (VR)  Via Pio Brugnoli, 36  tel. 045/7701257  fax 045/6801405  email: 

vric83200v@istruzione.it

Prot. 744/C.04c Fumane, 4 marzo 2016

Agli Atti

                                                                                                            Al Sito Web dell’I.C. di Fumane

CUP:   D96J15001420007         

IDENTIFICATIVO PROGETTO :  10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-85

AZIONE: 10.8.1 SOTTOAZIONE: 10.8.1.A1 PROTOCOLLO: DGEFID-1720

DATA:15.01.2016 IMPORTO: 18.500,00 €
 

Oggetto: DELIBERA N. 3 DEL 11/02/2016

                Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 
             Codice PON: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-85

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per 

la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.  Oggetto 

della  Circolare:  “Asse  II  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale 

(FESR) -  Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola  e  della  formazione e  adozione di  approcci  didattici  innovativi”  –  Azione 10.8.1  Interventi 

infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,  laboratori  di  settore  e  per  l’apprendimento  delle 

competenze chiave”; 

Vista la  Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/1773  del  20/01/2016  con  oggetto: 

“Autorizzazione  progetto  e  impegno  di  spesa  a  valere  sull’Avviso  pubblico  prot.  n. 

AOODGEFID\9035  del  13  luglio  2015,  finalizzato  alla  realizzazione,  all’ampliamento  o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.” 

Viste le  delibere  n.  2 del  Collegio  dei  Docenti  del  6-10-2015  e  n.  5  del  Consiglio  d’Istituto 

del.6.10.2015 con le quali è stato approvato l’adesione al PON FESR obiettivo 10.8 azione 10.8.1;.

Vista la delibera n. 3 del 11/2/2016 di approvazione del Programma Annuale 2016 

DISPONE

ENTRATE  AGGREGATO 04 – Finanziamenti da Enti Locali o da altre Istituzioni
04 Finanziamenti da Enti Locali o da Altre Istituzioni 18.500,00

01
Unione Europea Comunità Europea per finanziamento del 1° PON-

FESR- VE-2015-84
18.500,00

PROGETTO ENTRATE/SPESE
P5 P 5 – FONDI  (FESR)-

Rete WiFi e gestione in 
Lan delle lezioni   

1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR 18.500,00

Realizzazione/ampliamento  rete LanWLan
Entrate Spese

Aggr. Descrizione Importo Tipo Descrizione Importo

02 Finanziamenti dallo Stato/UE 18.500,00 01 Personale 925,00

   03

06

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni/beni 

investimento

16.835,00

04 Altre spese 740,00

Il Dirigente Scolastico

Antolini dott.ssa Emanuela
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

                                        dell’art. 3, 2° comma, D.Lgs n. 39/93


